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HA OCHOBAHUM PEIIEHUS LIEHTPAJIBHOM ITPUEMHON KOMUCCUU
HACTOSINWM [IPUKASOM3AUYUNCIAIOTCA
B OBIIEM KOHKYPCE

HA BIOJDKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2021 FOJIA

CTYAEHTAMMU 1-ro KYPCA OHYHOI'O ObYYEHUWA
MAI'MUCTPATVYPbI
CJIEAYIOUIME JIMIIA:

1. DUBUYECKUUN OAKYJILTET
HAIIPABJIEHME "®U3UKA" (03.04.02)

OU3HUKA

1. ABESIJIMPA JIAHUWUJI IEOHOBUY 95
2. ABPAMOB CEPI'EM CEPI'EEBUY 100
3.  ABJIOHMH EBI'EHUI1 AJJEKCEEBUY 100
4. ATA®OHOB I'PUTOPUI AJIEKCEEBHY 99
5.  AJIOHUMH APTEM CEPT'EEBHUY 100
6. AJIACKAPOB PYCJIAH BUJIA/IA OI'JIBI 83
7. AJITEBPAMCTOBA ITOJIMHA IOPLEBHA 100
8. AJIEKCAHJIPOBA AHHA BSYECJIABOBHA 100
9.  AJIEINIMH AJIEKCEM MUXAMJIOBUY 90
10. AJIEUIMH ITABEJI EBTEHBEBUY 85
11. AJIELIHOBCKUM BAJIEHTHH CEPIEEBUY 100
12. AHJIPEEB APTEM AHATOJIBEBHY 100
13. AHTOHOB IOPUI AH/IPEEBUY 100
14. APE®BEBA HATAJIMS CEPTEEBHA 100
15. APXMIIOBA AHT'EJIMHA AJIEKCAHJ/IPOBHA 100
16. BAT'POBA OJIbI'A EBTEHHEBHA 100
17. BAMJIAK BJIAJIMMUP AJIEKCEEBUY 100
18. BAJIABA IOPHI1 OJIETOBUY 100
19. BAPAHOB CEPT'EM FOPLEBUY 100
20. BAPAIIIOB EI'OP FOPMICOBHY 100
21. BAPBIIIHMKOB BUKTOP MUXAMJIOBHY 100
22. BEKKHWEB AJIUM MYXTAPOBUY 87
23. BEJIKOBA EKATEPUHA AJIEKCAHJ/IPOBHA 85
24. BEJIOB AHJIPEM BSTYECJIABOBUY 85
25. BEJIOB IMUTPUI AJTEKCEEBUY 100
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
32
53.
54.
35
56.
57.
58.
39
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
61
68.
69.
70.
71
12
73.
74.
75.
76.

BEJISIEB MAKCHUM EBI'EHBEBWY
BEJISIHUHOB AJIEKCEM UTOPEBUY
BEPE30BCKASI EJIM3ABETA AHJIPEEBHA
BUKMYXAMETOB BWJIbJAH UJIbJIAPOBUY
BOBbUIEB JIMUTPUI AJIEKCEEBUY
BOXKO AJIEHA AJIEKCAHJIPOBHA
BOMYEHKO MBAH AJIEKCAH/IPOBWY
BPAI'MHA AHHA AHATOJIBEBHA
BYJIAHOB IIETP AJIEKCEEBUY
BYJITAKOB AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY
BYSIHKWH KUPWJIJI EBTEHBEBUY
BAJIEHKO HUKUTA BJIAJIMUMHUPOBHY
BACIOTUHA MAPUSI POMAHOBHA
BUJIAHOB MUXAMJI ITABJIOBUY
BOJIKOB MAKCHUM BOPMCOBHY
BOJIKOBA AJIEHA UTOPEBHA
BOJIbHBIX MUXAUWJI MUXAVJIOBUY
BOPOBbEBA EJIN3ABETA AHJIPEEBHA
BOPOBLEBA MAPIS CEPTEEBHA
BOPOHUHA DMUJINS AJIJEKCEEBHA
I'ABPUJIOB POMAH CEPTEEBUY
TABPUJIOBA AJIMHA AHJIPEEBHA
TAJIKMHA CO®US BJIAJIMMHUPOBHA
TAHEEB PYCJIAH MAPATOBUY

TEMHI] Wb FOPLEBUY

IEMHI] TAUCHS AHTOHOBHA
[JIAJIYEHKO CEPI'EM EBTEHBEBUY
[JIOTOB AJIEKCAH/IP BSIYECJIABOBUY
I'OPBAYEB AJIEKCAHJIP BUKTOPOBUY
TOPJIMEHKO AJIEKCAH/IP MAKCUMOBHY
T'OPEJIOB Wb KUPYJIJIOBUY
I'OPOXOB EI'OP CEPITEEBUY
I'PABAPEBA I0JINS AJIEKCEEBHA
[PUJIMH IMUTPUN MUXAMJIOBHUY
I'VJISIEB AJIEKCEM BJIAJIMCJIABOBUY
JIABBIJIOB MAKCUM MUXANJIOBHUY
JIABBIJIOB ®EJIOP JIMUTPUEBUY
JIAHWJIVHA UPUHA UTOPEBHA
JIEBLIOB 'EOPI'MIA AJIEKCAH/IPOBUY
JIEMUH Wbl IMUTPUEBUY
JIMUTPUEB EI'OP MUXAMJIOBUY
JIOJIBHS AJIEKCAHJIP CEPTEEBHY
JIOHEIl MAPUHA EBI'EHBEBHA
JIOPOI'AHOB AHTOH ITABJIOBUY
JIOLIEHKO AHJIPEN AJIEKCAHJIPOBHY
EBCTA®BEB EI'OP EBIEHLEBUY
ETOPIIIMH AH/IPEX OJIETOBUY
EJIVIIKUHA ITIOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA
EPO®EEBA AHHA BJIAJIMMHPOBHA
EPIIIOB AJIEKCEW BJIAJJUMUPOBUY
JKEPMXOB JJAHUII AJIEKCAH/IPOBUY
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71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
115,
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
121,
122.
123.
124.
125.
126.
127,

KYYKOB I1ABEJI BAYECJIABOBUY
3ABEJIMHA MHECCA D/IYAPJIOBHA
3ABOPUH AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
3AXAPOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
3BEPEB AJIEKCEN AHJIPEEBUY
3UMHSIKOBA I1I0JIMHA EBTEHBEBHA
3UHKHWH JIEHUC BJIAJIMUMUPOBUY

3YVEB HUKWUTA BUKTOPOBUY

MBAHOB JIAHUWI BJIAJIMCJIABOBHY
MBAHOBA AJIEHA TEOPTMEBHA
WJIPMCOB AJIEKCAHJIP ®APUTOBUY
WIbSICOB AJIEKCAH/IP UTOPEBUY
MOHYIIAMNTE EKATEPUHA BJIAJIMMHUPOBHA
KAJIbIPOB TUMVYP WIbJIAPOBUY
KA3APKWH JIMUTPUN MUXAMJIOBUY
KAMII® AJIEKCEN AHJIPEEBUY
KAHA3BAKOBA EKATEPMHA CEPI'EEBHA
KAPMA XACAH XAUAH

KAPIIEHKO AJIEKCAHJIP BUKTOPOBUY
KAPIIOB AHJIPEM ITABJIOBUY
KAPTABIIEB AHTOH AJIEKCAH/IPOBWY
KACTEJIVH AHJIPEM HUKOJIAEBUY
KEPMMOB CEPBEP CEMIPAHOBUY
KECCEJIb JIAPBS DJIYAPJIOBHA

KUIIIT IIOJIMHA AHATOJILEBHA
KHPbSIHOBA AHHA IOPLEBHA
KVCEJIEBCKMI BCEBOJIOJI AJIJEKCEEBHY
KJIMMEHKO I'PUI'OPHI AHJIPEEBUY
KOBSI3UH HUKUTA AJIEKCEEBUY
KOXXWH MUXAMJT AJTEKCAHJIPOBUY
KOJIOKOJIOB I'PUI'OPM KOHCTAHTMHOBUY
KOJIITAKOB MUXAWJI AJIEKCAHJIPOBUY
KOJIYIIAEB KUPWJIJI BACUJILEBUY
KOHJIPATBEB AJIEKCAHJIP CEPTEEBUY
KOIIIOB SIPOCJIAB BJIAJIMMUPOBUY
KOPSTMHA JIMJIUS IOPBEBHA
KOCTEHKO TATbSHA MUXAMJIOBHA
KPAMAPEB EBI'EHUI 'EHHAJIbEBUY
KPACHHMKOB BUKTOP BUKTOPOBHY
KPEHJIEJIEBA AHHA JIMUTPHMEBHA
KPUBEI'A EKATEPUHA CEPTEEBHA
KPMBEHIIOBA AHACTACHS CEPTEEBHA
KPYI'JIOBA EKATEPUHA JIMUTPUEBHA
KY3HEIIOB AHJIPEM CEPI'EEBUY
KY3bMUH AJIEKCEN MUXANJIOBUY
KVJIEB MUXAWI CEPTEEBUY

KYJIBI'MH IOPUI BJIAITMMUPOBUY
KYHI'YPOB KUPWJIJI AH/IPEEBUY

KYPI'AHCKAS AHACTACHUS AJIEKCAH/IPOBHA

KYYYMOB UBAH JIMUTPUEBUY
JIABYHOB AHJIPEV CEPTEEBHY
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128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152,
153.
154.
135
156.
L57.
158.
159.
160.
16l.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
1'70.
[71.
192;
173
174.
175.
176.
177.
178.

JIATBIIIOBA BACUJIMCA CEPTEEBHA
JIEBEJIEBA MAPH S CEPTEEBHA

JIEBKOB AHATOJIMI AJIEKCAHJIPOBUY
JIELIEHKO EBI'EHMI AHTOHOBUY
JIOKTUOHOB UI'OPb AHATOJILEBUY
JIOMOB EBI'EHUI BJIAJIJMMUPOBUY
JIVIIEHKO AJIEKCEM OJIETOBUY
MAKPYIIIMH MAKCUM AJIEKCEEBUY
MAKCUMOB MATBEN KOHCTAHTMHOBUY
MAKCUMOBA HAJIEX/IA EBTEHBEBHA
MAH/IPBII'MH CEMEH UBAHOBUY
MAHBKO CO®bS JIMUTPUEBHA

MAPKOB BJIAJIMCJIAB AJIEKCEEBUY
MAPKOB MUXAWJI BUKTOPOBWY

MACAJIBIIEBA AHACTACHSA AJIEKCAH/IPOBHA

MAIIEEBWY CEPT'EM BSIUECJIABOBUY
ME/IBEJIEB AJIEKCEW CEPI'EEBUY
MEJIKO3EPOB AJIEKCAH/IP AH/IPEEBUY
MEJIKOHSIH JIMUTPUI MUKAEJIOBUY
MEHJIEJIEBUY JIEB BJIAJIMICJIABOBUY
ME®OJIbEBA EKATEPUHA ATHEPOBHA
MUXAMJIOB OJIET UTOPEBUY
MO3I'OBOM BAH BJIAJIMMUPOBUY
MOCAKH WJIbs HOJIAPMBUY
MOCKAJIEHKO CEPI'EM CEPTEEBHY
MOYAJIOBA MAPUS AJIEKCAH/IPOBHA
MYKOBHUWH KUPWJLI BJIAJIMMUPOBUAY
MYPABCKASI KCEHUsI CEPTEEBHA
HATAEBA AHHA UI'OPEBHA

HA3APOB CTEIIAH CEPTEEBUY
HA3APOBA EKATEPUHA JIEOHWIOBHA
HAMJIEHKVH KMPWJJI EBTEHBEBHY
HACPT/IMHOB AJIMA3 F'A3MHYPOBHY
HAYMOB AJIEKCEM CEPI'EEBHY
HEKPACOB I'PUT'OPUIA OPBEBUY
HECTEPOB BSYECJIAB IOPBEBHY
HUKUTUH HUKWUTA AJIEKCAHJIPOBUY
HUKOJIAEB AJIEKCAH/IP BJIAJIUMUPOBUY
HUKOJIAEBA AHACTACHS IOPLEBHA
HOBUKOBA AHHA JIMUTPUEBHA
HOBUKOBA CO®bSI CEPTEEBHA
HOBOCEJIOB AJIEKCAH/IP ®EJIOPOBHY
HYPT'AJIMEBA IIOJIMHA KAMUJIEBHA
OJIBIIAHCKWI AH/IPEN EBITEHBEBUY
OPEXOBA JIAPBbS JEHUCOBHA

OPJIOB MAKCHM BACHJILEBUY
OXPUMEHKO I'AJIMHA CEPTEEBHA
[IABJIEHKO CO®MSI AHJIPEEBHA
ITABJIOB CEPT'EM AJIEKCEEBUY
[IAHOUJIOB CEPTEX UBAHOBUY
[TAHIOIIKMHA CO®YSI CEPTEEBHA

100
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100
100
90
100
100
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94
100
100
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92
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179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
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192.
193.
194.
195.
196.
197,
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207,
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215,
216,
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223,
224.
225.
226.
227,
228.
229.

[TAPXOMEHKO EI'OP POMAHOBWY
[TAIIEHIEBA MAPUS BJIAJIMMVPOBHA
[IEH3APb AJIEKCAH/IP CEPI'EEBUY
IIETPOB UBAH UT'OPEBUY

[10JIbIMAH AHATOJIMU BSAYECJIABOBUY
[103/IHYXOB HUKUTA AJIEKCEEBUY
[TOHKPATOB JIAHWJI CEPTEEBUY

[TI0IIOBA EJIMBABETA AHJIPEEBHA
[IPECHOB HUKMUTA JIEHUCOBUY
[IPOXOPOB MUXAUJI UBAHOBUY
[IYCTBIHHUKOBA BEPA MUXAMIOBHA
IIYYKOB 'EHHAJIMI AJTEKCAHJIPOBUY
ITVIIKO ITABEJI AJIEKCAHJIPOBUY
[MIIIEMBAEBA AHHA CEPIEEBHA
PAIOHbSH MAKCUM EBI'EHBEBUY
PE3HUKOB KOHCTAHTHH EBI'EHBEBUY
PEIIYEHKO AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
PEYKMH APTEM BAJIMMOBUY

POXXKOBA HATAJIbSI AJIEKCEEBHA
POMAHOB CEMEH MUXAMJIOBAY
POMAHOBCKUH SIPOCJIAB OJIETOBUY
PYXMAKOB JIMUTPUI UTOPEBUY

PBIKOB WJIbsI BJIAJJMMUPOBUY

PSIFOBA AHHA CEPIEEBHA

PSIBIIEB MAKCHUM OJIETOBUY

CABVH BJIAJIMMUP ITETPOBUY

CAXHWH APTEM OJIETOBUY

CAJIBIKUHA JIAPUS UTOPEBHA
CAJIbHUKOB JIMUATPHUI BJIAJIUMUPOBUY
CAJISIXOBA EKATEPUMHA OJIETOBHA
CAMOPOJICKHMI AHJIPEY BJIIAIMCJIABOBUY
CAMCOHOB JIMUTPHI1 CEPTEEBUY
CAITOXXHMKOBA AHTOHUMHA AHTOHOBHA
CAPAEB POMAH EBI'EHbEBUY
CBETOBMUJIOB BAJIEHTUH AJIEKCAHJIPOBUY
CEJIE3HEBA EBI'EHMS AJIJEKCEEBHA
CEMEHOBA EKATEPUHA BJIAJIUMUPOBHA
CKAJIKMH AHJIPE KOHCTAHTUHOBUY
CKOBJIMH BUKTOP MUXAMJIOBUY
CKOPHK AJIMHA AHJIPEEBHA

CMUPHOB Wb CEPTEEBUY

CMUPHOBA AHHA BAJIUMOBHA
CMUPHOBA BAJIEPHS BAJIEPLEBHA
CHUI'MPEB CEPI'EMl UBAHOBUY

COBMHA UI'OPh OJIETOBHY

COM®EP ®EJIOP UTOPEBUY

COJIOBBEB HUKUTA BUKTOPOBUY
CIIMPYH ®EJIOP IMUTPUEBUY
CTAPOJIVEIIEBA JIAPbSI AHJIPEEBHA

CTEKOJIBIIIMKOB SPOCJIAB AJIEKCAHAPOBHUY

CTEITIAHOBA AHHA BAYECJIIABOBHA
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100
100
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100
100
100
100
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90
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230.
231.
232,
233.
234.
235.
236.
237,
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251
252,
253,
254.
255
256.
257
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271,
272.
273
274.
B,
276.
277.
278.
219,
280.

CTEIIAHSIH MAPVS TPUTOPBEBHA
CTPEJIKOBCKASI AHACTACHSI ITABJIOBHA
CYXAHOB MBAH CEPI'EEBUY

CYXAHOB TUMYP PACUMOBHY

CYXOB BAJIUM AJIEKCAH/IPOBHY
CBICOEB WJIbS JIMUTPUEBHY

CIOHSIEB JIAMUP PAGANJIEBUY

TATMEB BATU® 3AKMPOBUY

TEJIMLIA APTEM AJIEKCAHJIPOBUY
TEIUIOYXOBA EKATEPUHA JIEHUCOBHA
TEIUISIKOB BAJIEPHIA BOJIbJIEMAPOBUY
TUHTYJI MAKCHUM AJIEKCAHJIPOBUY
TKAYEHKO IOPYI IOPBEBUY

TPYXAH EJIEHA AJIEKCEEBHA

TPYIIMH CTEIIAH MAKCUMOBUY
YCAHOB UBAH AJIEKCAH]IPOBUY
OATUXOB KYJJIYC AJIMA30BUY
OUJIMH BACUJIMNA JIMUTPUEBUY
OUJIMITTIOBA EKATEPMHA AJIEKCAHJIPOBHA
®JIJDKSIH CYPEH APTAKOBUY

®POJIOB AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY
®POJIOB JIMUTPUI AJIEKCEEBUY
®POJIOBA AHHA CEPI'EEBHA

OYIJIAEB BUTAJIMI HUKOJIAEBUY
XAKMMOB POMAH BAJIEPLEBUY
XMEJIEBCKUI OJIET FOPBEBUY
XOMEHKO MAPYHA POMAHOBHA
XOXJIAYEB BAJIEHTHMH CEPIEEBUY

XY JIAVUI'YJIOBA DJIbBUPA ®AHUJILEBHA
XVJISIKOB CEPI'EN BJIAJIMMUPOBUY
XVXAEBA AHACTACHS IOPBEBHA
XVIIMCTOBA AJIAHA OTAPMEBHA
[IBUPOB AJIEKCAHJIP AJIEKCAHJIPOBUY
11O HODJIb I'YAHXYH

YAPBIIIHUKOBA 3MHAWJIA AJIEKCAHJIPOBHA
YEPEHKOBA 10JIV51 AHJIPEEBHA
YEPEIIEHKOB MUXAWJI [TABJIOBUY
YEPHBIIIIOB AJIEKCEN CEPTEEBUY
YEPHSK AHHA MAKCUMOBHA

YUPUY BJIAJJUMUP

YMbIPh CTAHMCJIAB HUKOJIAEBHY
YYI'PEEBA I'AJIMHA HUKOJIAEBHA
ITABAJIMHA EKATEPUHA MAKCUMOBHA
IAMCYT/IMHOB JIAHWJI PABUJIEBUY
IIA®HP POMAH CEPI'EEBUY

IIEBYEHKO ITETP ITABJIOBUY
IIMJIMHTOBCKUAM IMUTPHI UBAHOBUY
IIMHKAPEB BAJIEHTHH JIMUTPUEBUY
[IIUIIKOBA EJIM3ABETA JIMUTPUEBHA
HIMIIKUH APTEM IIABJIOBUY

HIIUATYH JIEHUC KUPWJJIOBAY

100
100
100
94

100
100
100
100
88

100
84

100
100
91

100
100
85

100
100
100
100
100
100
100
90

100
100
100
85

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
89

100
100
88

85

100
100
100
100
100
100
100
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88
86
90
100
100
o1

§2.

[IPEJIOCTABUTD OBIIEXWUTUE MI'Y CJIEAYIOUUM CTYJIEHTAM
MTOCJIE 3AKJIFOUEHM S JJIOTOBOPOB HAMMA U ITPU YCJIOBUN COBJIIOIEHHS
OBYYAIOLIMMUCS [TPABMJT BHYTPEHHEI'O PACIIOPSIJIKA, A TAKKE HOPM
Y [TIPABIJI ITPOTUBOITOXXAPHOI BE30ITACHOCTU:

1. DUBUYECKUN ®AKYJILTET

281, UIVIIAPHH MUXAWI MAKCHMOBUY
282 1030B KUPWJUI POMAHOBUY
283, SIKOBEHKO APTEM MAKCHMOBHY
284 SIKOBEHKO EKATEPMHA JIEOHMJIOBHA
285 SIPBITMHA JIAPBSI AJIEKCEEBHA
286. SIIEHKO EJIN3ABETA AJIEKCEEBHA
HUTOTO I10 ®AKYJILTETY: 286
BCEI'O: 286
1. ATA®OHOB I'PUTOPUIA AJIEKCEEBMY
2. AJIOHMH APTEM CEPI'EEBUY
3. AJIEKCAHJIPOBA AHHA BSTYECJIABOBHA
4.  AJIELIMH ITABEJI EBTEHLEBUY
5. AJIEIIHOBCKUII BAJIEHTHUH CEPTEEBMY
6. AHJIPEEB APTEM AHATOJILEBUY
7. AHTOHOB IOPUI1 AHJIPEEBHY
8. APXMIIOBA AHTEJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA
9. BAPAIIIOB ET'OP BOPHCOBUY
10. BAPBIIIHUKOB BUKTOP MUXAIIOBIY
11. BEKKUEB AJIUM MYXTAPOBIY
12. BEJIKOBA EKATEPMHA AJIEKCAHJIPOBHA
13. BEJISIEB MAKCHUM EBTEHBEBUY
14. BEJISITHUHOB AJIEKCEN UTOPEBIY
15. BEPE3OBCKAS EJM3ABETA AHJIPEEBHA
16. BUKMYXAMETOB BWIbJIAH WIbJIAPOBHY
17. BOXKO AJIEHA AJIEKCAH/IPOBHA
18. BPATMHA AHHA AHATOJILEBHA
19. BYJITAKOB AJIEKCAH/IP IMUTPUEBNY
20. BAJIEHKO HUKHUTA BJIAJJUMUPOBIY
21. BACIOTUHA MAPUSI POMAHOBHA
22.  BUJIAHOB MUXAWI ITABJIOBUY
23.  BOJIKOB MAKCHM BOPHCOBUY
24. BOPOBLEBA MAPUS CEPTEEBHA
25. TABPWIOB POMAH CEPTEEBUY
26. TABPWIOBA AJIMHA AHJIPEEBHA
27. TAJIKMHA CO®US BJIAJJUMUIPOBHA
28. TAHEEB PYCJIAH MAPATOBUY
29. TEMHII WIbs IOPLEBUY
30. TENHII TAUCUSI AHTOHOBHA
31. IJIAJJUEHKO CEPTEM EBITEHBEBUY
32.  TJIOTOB AJIEKCAH/IP BSIUECJIABOBUY
33. TOPBAYEB AJIEKCAHJIP BAKTOPOBUY
34. TOPOXOB EI'OP CEPTEEBUY
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35.
36.
7.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
35,
56.
57.
58.
39
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73,
74.
15,
76.
bk s
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

I'PUJIAH JIMUTPUI MUXAUJIOBUY
I'VJISIEB AJIEKCEH BJIAJIMCJIABOBUY
JIAHWJIMHA UPUHA UTOPEBHA

JIEBLIOB I'EOPI'MIA AJIEKCAHJIPOBUY
JIEMUH Wb IMUTPUEBUY

JIMUTPUEB EI'OP MUXAMJIOBUY
JIOJIBHSI AJIEKCAH/JIP CEPTEEBMY
JIOHEI] MAPUHA EBITEHBEBHA
JIOPOI'AHOB AHTOH ITABJIOBUY
JIOLIEHKO AHJIPEM AJIEKCAHJIPOBUY
EJIVIIKUHA IIOJIMHA KOHCTAHTUHOBHA
EPO®EEBA AHHA BJIAJIMMUPOBHA
KEPUXOB JIJAHUWJI AJIEKCAH/IPOBUY
JKYUKOB ITABEJI BSYECJIABOBUY
3ABEJIMHA MHECCA 3]IYAPJIOBHA
3UMHSKOBA I10JIMHA EBTEHBEBHA
3VEB HUKMTA BUKTOPOBMY

VBAHOB JIAHUWJI BJIAJIMCJIABOBUY
WIbSICOB AJIEKCAH/IP UTOPEBUY
WOHYIIANTE EKATEPMHA BJIAJIMMUPOBHA
KA3APKUH JIMUTPUI MUXANIOBUY
KAMII® AJIEKCEN AHJIPEEBUY
KAHA3AKOBA EKATEPUHA CEPTEEBHA
KAPIIEHKO AJIEKCAH/IP BUKTOPOBHY
KAPITOB AH/IPEH ITABJIOBUY
KAPTABIIEB AHTOH AJIEKCAHJIPOBUY
KEPUMOB CEPBEP CEMIPAHOBUY
KECCEJIb JIAPBSI DJIVAPJIOBHA

KUIIII IIOJIMHA AHATOJIBEBHA
KMCEJIEBCKMM BCEBOJIO/]T AJIJEKCEEBUY
KJIMMEHKO I'PUIOPUI AH/IPEEBUY
KOXUH MUXAMJT AJJEKCAH/IPOBUY
KOJIOKOJIOB I'PUT'OPUI KOHCTAHTUHOBHY
KOJIITAKOB MUXAWJI AJIEKCAHIPOBUY
KOJIVIIAEB KMPUJIJI BACUJILEBUY
KOPSATMHA JIMJIUS FOPBEBHA
KOCTEHKO TATBSIHA MUXAMJIOBHA
KPACHMKOB BUKTOP BUKTOPOBIY
KPUBEI'A EKATEPUHA CEPI'EEBHA
KPUBEHIIOBA AHACTACHS CEPIEEBHA
KPYI'JIOBA EKATEPUHA JIMUTPUEBHA
KY3HEILIOB AHJIPEM CEPI'EEBHY
KY3bMUH AJIEKCE MUXANJIOBUY
KVYJIBI'MH I0PUI BJIAJIUMHUPOBUY
KYHI'VPOB KUPWJIJI AHJIPEEBUY

KVPTAHCKAST AHACTACHS AJIEKCAH/IPOBHA

JIEIEHKO EBI'EHUI AHTOHOBUY
JIOKTUOHOB UI"OPb AHATOJILEBY
MAKPYIIMH MAKCHUM AJIEKCEEBHUY
MAH/IPBII'MH CEMEH UBAHOBUY
MAPKOB BJIAJIMCJIAB AJIEKCEEBUY

8/10



86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129,
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

MAPKOB MUXAWJI BUKTOPOBUY
MACAJIBLIEBA AHACTACHS AJJEKCAHJIPOBHA
MAIIEEBMY CEPI'EY BSIYECJIABOBUY
MEJIKO3EPOB AJIEKCAHJIP AHJIPEEBUY
MEH/IEJIEBUY JIEB BJIAJIMCIIABOBUY
ME®OJIbEBA EKATEPMHA ATHEPOBHA
MYKOBHUH KUMPWUJII BJIAJIMMUPOBUY
HA3APOB CTEIIAH CEPTEEBUY
HAMJIEHKWH KUPWJIJI EBTEHBEBUY
HACPT/IMHOB AJIMA3 'A3MHYPOBUY
HUKWUTHUH HUKUTA AJIEKCAHIPOBUY
HUKOJIAEBA AHACTACHS IOPBEBHA
HOBVIKOBA AHHA JIMUTPUEBHA
HOBOCEJIOB AJIEKCAH/IP ®EJJOPOBHY
OJIBIIIAHCKWM AHJIPE EBTEHBEBUY
OXPUMEHKO I'AJIMTHA CEPTEEBHA
[TAHIOIIKMHA CO®US CEPTEEBHA
[IEH3APH AJIEKCAHJIP CEPTEEBUY
IIETPOB UBAH UI'OPEBHY

I10JIbIMAH AHATOJIMI BAYECJIABOBUY
[IOHKPATOB JIAHWJI CEPTEEBHY
IIOIIOBA EJIM3ABETA AH/IPEEBHA
[IPOXOPOB MUXANUJI UBAHOBUY
IIIIIEMBAEBA AHHA CEPTEEBHA
PATI'OHbSH MAKCUM EBT'EHBEBUY
PE3HUMKOB KOHCTAHTHH EBI'EHBEBUY
PEITYEHKO AJIEKCAH/IP CEPTEEBUY
PEUKUH APTEM BAJIMMOBUY

POXKOBA HATAJIbSI AJIJEKCEEBHA
POMAHOB CEMEH MUXAMJIOBHY
POMAHOBCKH SIPOCJIAB OJIETOBUY
PBIKOB WJIbs BJIAJIMMUPOBUY

PSIFOBA AHHA CEPI'EEBHA

CAJIBHUKOB JIMUATPHUI BJIAJIUMUPOBUY
CAJISIXOBA EKATEPHMHA OJIETOBHA
CAMCOHOB JIMUTPUI1 CEPTEEBUY
CAITIOXXKHUKOBA AHTOHUHA AHTOHOBHA
CEJIE3HEBA EBI'EHUS AJIEKCEEBHA
CEMEHOBA EKATEPUHA BJIAJIUMHPOBHA
CKAJIKMH AHJIPEM1 KOHCTAHTHUHOBUY
CKOPHK AJIMHA AH/IPEEBHA

CMUPHOB IWIbs CEPTEEBUY
CMHPHOBA AHHA BAJIUMOBHA
CMUPHOBA BAJIEPUS BAJIEPLEBHA
CHUI'MPEB CEPI'EM MBAHOBUY

COBMHA UI'OPb OJIETOBUY

CTEIIAHOBA AHHA BSTYECJIABOBHA
CYXAHOB MBAH CEPI'EEBUY

CYXOB BAJIUM AJIEKCAH/IPOBUY
CBICOEB WJIbS IMUTPHUEBUY

CIOHSEB JJAMUP PAOAWIEBUY
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137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152,
153,
154.
155,
156.
157.
158.
159.
160.
161.

TEJIMLIA APTEM AJIEKCAH/IPOBHY
TPYXAH EJIEHA AJIEKCEEBHA
GATUXOB KYJIYC AJIMA30BHY
OUIMIITIOBA EKATEPMHA AJIEKCAH/IPOBHA
®OJIJKSH CYPEH APTAKOBHUY

®POJIOB AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY
®POJIOB JIMUTPUI AJTEKCEEBUY
OYIJIAEB BUTAJIMA HUKOJIAEBUY
XAKHMMOB POMAH BAJIEPLEBHNY
XOMEHKO MAPMHA POMAHOBHA
XOXJIAYEB BAJIEHTHH CEPI'EEBUY
XVJIAUT'YJIOBA DJIbBUPA ®AHWIBEBHA
XVJISIKOB CEPT'EM BJIAJIUMHPOBUY
XYXAEBA AHACTACHS TOPBEBHA
XVYIIMCTOBA AJJAHA OTAPUEBHA
[IBUPOB AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/IPOBNY
YAPBIIIHVKOBA 3UHANJIA AJIEKCAH/IPOBHA
YEPEHKOBA 10JIMA AH/IPEEBHA
YEPEIIEHKOB MUXAWJI ITABJIOBNY
YYI'PEEBA I'AJIMHA HUKOJIAEBHA
[HIABAJIMHA EKATEPMHA MAKCHMOBHA
[NIAMCYT/IMHOB JIAHWJT PABUJIEBUY
IIEBYEHKO IIETP ITABJIOBUY

[INIIKWH APTEM ITABJIOBHY

SIPBI'MHA JJAPBS AJIEKCEEBHA

BCEI'O : 161

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O 'OCYJJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYMI
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